cÂnnnRA MUNTcIPAL Do coNDADo
Casa João Pereira de Andrade

PORTARTA N'. 00812021.

o pRESTDENTE oa cÂuaRA MUNrcrpAL Do coNDADo, EsrADo
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com arrimo no art. 10,

lll, a, consubstanciado no art. 23, da Resolução no 003, de 21 de dezembro de
1990 e no consenso expresso celebrado entre os membros deste Poder
Legislativo, na sessão ordinária de 19 de fevereiro de 2415,

RESOLVE:

Constituir as Comissões Permanentes da Câmara Municipal do

Condado para os exercícios de 202112022, que ficam composta na forma a

saber:

coMr§sÃo DE eoHs?rrurÇÃo JUsnÇA E REDAÇÃ0

PRESIDENTE: Fernando Ramon Oliveira de Menezes

VICE-PRESIDENTETRELATOR: Elias Gomes da Silva

MEMBRO: Valter Melo de Sousa Filho

coMrssÃo DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAçÃO

PRESIDENTE: Edinaldo do Nascimento da Silva Filho

VICE-PRESIDENTETRELATOR: Valter Melo de Sousa Filho

MEMBRO: Rivaldo Custódio da Silva

Av. 15 de Novembro 668 Condado - PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.49O.4221OOO1"O9

Fone: (81) 3642-LO7 2 e-mail : Ea bi nete.cmc. pe @ outlook.com
camaracondadope@outlook.com

.#- cÂnnnRA MUNTcTPAL Do coNDADo
Casa João Pereira de Andrade

COIIISSÃO DE URBANISMO, E INFRA.ESTRUTURA MUNICIPAL

PRESIDENTE: Elias Gomes da Silva

VICE-PRESI DENTE/RELATOR: Rivaldo Gustód io da Si lva

MEMBRO: Jueci de Andrade Araújo

courssÃo DE eoucaÇÃo, cULTURA, SAUDE E MEIo-AMBIENTE

PRESIDENTE: Samuel Vieira de Andrade

VICE-PRESIDENTE/RELATOR: Valter Melo de Sousa Filho

MEMBRO: Elias Gomes da Silva

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposiçÕes em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal do Condado, em 18 de fevereiro
de 2021.

VER. GENIV. DE BARROS

Av. 15 de Novembro 668 Condado - PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/OO0L-O9

Fone: (81) 3642-tO7 2 e-mail : sa bi nete.cmc. pe@ outlook. com
ca ma racondadope@outlook.com

PRESIDENTE.